令和２年８月３日
各 位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

総 務 委 員 会
担当副会長 竹野 孔

委員長 鴛海 伸夫

副委員長 宮川 典子

令和２年度第１回新会員オリエンテーション＆懇親会について

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より福岡中経協の事業に対し

格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、総務委員会では、新会員様向けに年 2回「新会員オリエンテーション」を予定しており、第１回新会員

オリエンテーション＆懇親会を以下のとおり開催いたします。新会員オリエンテーションでは、各委員会からも

ご参加いただき、委員会の紹介をしていただくことにしています。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りますよ

うお願い申し上げます。

※ 令和２年度第１回新会員オリエンテーションは、令和元年 10月以降にご入会いただきました会員の

方々を対象に開催いたします。

※ 新型コロナ感染拡大の状況次第では、内容を変更する場合がございます。予めご了承下さい。

敬具

記

○ 日 時 令和２年９月 14日（月）17：00～20：00

 17:00～18:00 新会員オリエンテーション

 18:00～20:00 懇親会

○ 場 所  竹乃屋東比恵本店 → 竹乃屋福岡空港店

福岡市博多区大字下臼井 778-1

福岡空港 国内線 3階 （南ウイング、3階スターバックス左前）

 ＴＥＬ：092-621-0020

                     ※新会員オリエンテーション、懇親会ともに上記会場にて行います。

○ 懇親会費 5,000円程度

問合せ：福岡中経協事務局 担当：大慈彌（おおじみ） TEL:092-753-8877

ＦＡＸ：０９２－７５３－８８７０（大慈彌 宛）                       （９月２日（水）締切）

出欠表

新会員オリエンテーション＆懇親会に （ 出 席 ・ 欠 席 ）します

貴社名

お役職                    お名前

8月 7日にオープン

したばかりの

福岡空港店です！

開催場所変更の

お知らせです！！